

431725-2026 - Gara

Grecia – Materiali medici – Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ

OJ S 120/2026 25/06/2026

Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica

Forniture

1. Committente

1.1. Committente

Nome ufficiale: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

E-mail: grprom2@ophthalmiatreio.gr

Forma giuridica del committente: Impresa pubblica controllata da un'autorità governativa centrale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

2.1. Procedura

Titolo: Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ

Descrizione: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:20/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ» CPV 33140000- & 33141320-9, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 307.321,56€ συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής».

Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.:481007

Identificativo della procedura: 04b5073a-b480-4d3b-a954-0d9491c7d5aa

Tipo di procedura: Aperta

La procedura è accelerata: no

2.1.1. Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

2.1.2. Luogo di esecuzione

Località: ΑΘΗΝΑ

Suddivisione del paese (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Paese: Grecia

2.1.3. Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 251 646,50 EUR

2.1.4. Informazioni generali

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

2.1.6. Motivi di esclusione

Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara

5. Lotto

5.1. Lotto: LOT-0002

Titolo: Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ»

Descrizione: A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64 € 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00 € 11.970,00€ 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52 € 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00 € 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00 € 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00€ 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE)

23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€ 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 27G 10 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152 32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM) 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128 ΣΥΝΟΛΟ 251.646,50€ 55.675,06€ 307.321,56€

5.1.1. Finalità

Natura dell'appalto: Forniture

Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici

Classificazione aggiuntiva (cpv): 33140000 Materiali medici

Quantità: 32 pezzi

5.1.2. Luogo di esecuzione

Suddivisione del paese (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Paese: Grecia

Informazioni supplementari: ΑΘΗΝΑ

5.1.3. Durata stimata

Data di inizio: 30/09/2026

Durata: altro: Sconosciuto

5.1.5. Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 251 646,50 EUR

5.1.6. Informazioni generali

Partecipazione riservata:

La partecipazione non è riservata.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI): sì

5.1.9. Criteri di selezione

Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara

5.1.11. Documenti di gara

Lingue in cui i documenti di gara (o loro parti) sono ufficiosamente disponibili: greco

Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 15/07/2026 15:00:00 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa orientale

Indirizzo dei documenti di gara: <https://nepps.eprocurement.gov.gr>

5.1.12. Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: <https://nepps.eprocurement.gov.gr>

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: greco

Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 20/07/2026 15:00:00 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa orientale

Durata durante la quale l'offerta deve rimanere valida: 365 Giorni

Condizioni contrattuali:

L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

5.1.15. Tecniche

Accordo quadro:

Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Informazioni sui termini per il riesame: ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΣΤΟ 3.4 ΑΡΘΡΟ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

8. Organizzazioni

8.1. ORG-0001

Nome ufficiale: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Numero di registrazione: 1015.E00163.0001

Servizio: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ»

Indirizzo postale: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26

Località: ΑΘΗΝΑ

Codice postale: 10672

Suddivisione del paese (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Paese: Grecia

Referente: ΦΡΑΓΓΙΑΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

E-mail: grprom2@ophthalmiatreio.gr

Telefono: 2132052835

Indirizzo internet: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Profilo del committente: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

Prestatore di servizi in materia di appalti

Organizzazione competente per i ricorsi

8.1. ORG-0000

Nome ufficiale: Publications Office of the European Union

Numero di registrazione: PUBL

Località: Luxembourg

Codice postale: 2417

Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)

Paese: Lussemburgo

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefono: +352 29291

Indirizzo internet: <https://op.europa.eu>

Ruoli di questa organizzazione:

TED eSender

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare

:

403861-2026

Motivo principale della modifica

:

Rettifica errore committente

Descrizione

:

A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64€ 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00€ 11.970,00 € 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52€ 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60 € 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00€ 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00€ 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00 € 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27

ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€
 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 5 35,00€ 175,00€
 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€
 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 27G 10
 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ
 ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152 32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM)
 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128 ΣΥΝΟΛΟ 251.646,50€
 55.675,50€ 307.321,56€

10.1. Modifica

Identificativo della sezione: LOT-0002

Descrizione delle modifiche: A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1

ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€

24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€

24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00

€ 24% 416,64€ 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€

5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€

5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM

240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ

ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€

141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ

ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ

ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ

ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10

ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00

€ 11.970,00€ 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER

25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€

141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ

ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€

46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ

ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52

€ 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24%

129,60€ 669,60€ 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€

540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ

ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00

€ 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α

ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ

ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399

18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κοπών 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€

11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€

9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ

ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21

ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00

€ 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24%

4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24%

1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ

ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24%

276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ

20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00€ 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€ 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 27G 10 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152 32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM) 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128 ΣΥΝΟΛΟ 255.246,50€ 56.539,06€ 311.785,56€

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 9eac3623-fd3d-44d3-9bb4-9664d3524d4f - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 16

Data di trasmissione dell'avviso: 23/06/2026 07:09:37 (UTC+00:00) ora dell'Europa occidentale, GMT

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: greco, inglese

Numero di pubblicazione dell'avviso: 431725-2026

Numero dell'edizione della GU S: 120/2026

Data di pubblicazione: 25/06/2026